
BZM Vorderlader 2023
15.04.2023     in Freudenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.40.10

Perkussionsrevolver Herren I Seite: 1

Stand: 16.04.2023 12:27 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. I 373 Ringen 7 15 8 14 1

7538 Matthias Dreisbach 132
7539 Doris Dellori 125
7532 Rainer Dellori 116

2  1906 SV Meiswinkel e.V. I 367 Ringen 6 18 9 5 4

7519 Christian Rösler 131
7520 Dieter Fischbach 120
7517 Dietmar Gessner 116

3  1906 SpSch Freudenberg e.V. I 366 Ringen 6 11 15 9 4

7501 Karl Heinz Neubauer 123
7503 Volker Schneider 123
7504 Reinhard Halbe 120

4  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. II 346 Ringen 5 9 12 10 5

7537 Benjamin Viereck 119
7534 Ludger Thiele 115
7533 Lutz Martin 112

5  1906 SpSch Freudenberg e.V. II 232 Ringen 3 8 5 7 6

7511 Hartmut Gumbinger 119
7502 Andreas Ebach 113
7505 Henry Falk 0

6  1906 SV Meiswinkel e.V. II 221 Ringen 3 7 6 6 4

7522 Horst Lorsbach 114
7521 Olaf Hoeppner 107
7518 Rolf Gessner 0

7  1906 SV Wilgersdorf e.V. 221 Ringen 2 12 5 2 3

7524 Gunnar Spickermann 126
7525 Frank Spies 95
7526 Florian Will 0

8  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. III 212 Ringen 2 5 7 6 3

7542 Susanne Thiele 114
7535 Stephan Förster 98
7536 Alexander Dornhöfer 0



BZM Vorderlader 2023
15.04.2023     in Freudenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.10

Perkussionsrevolver Herren I Seite: 1

Stand: 16.04.2023 12:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 7524 Gunnar Spickermann  1906 SV Wilgersdorf e.V. 126 2 7 4 1

2 7537 Benjamin Viereck  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. II 119 2 2 7 2 1



BZM Vorderlader 2023
15.04.2023     in Freudenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.11

Perkussionsrevolver Damen I Seite: 1

Stand: 16.04.2023 12:32 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 7539 Doris Dellori  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. I 125 2 5 4 4

2 7542 Susanne Thiele  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. III 114 1 3 6 2 1



BZM Vorderlader 2023
15.04.2023     in Freudenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.12

Perkussionsrevolver Herren II Seite: 1

Stand: 16.04.2023 12:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 7511 Hartmut Gumbinger  1906 SpSch Freudenberg e.V. II 119 2 3 5 3 1



BZM Vorderlader 2023
15.04.2023     in Freudenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.14

Perkussionsrevolver Herren III Seite: 1

Stand: 16.04.2023 12:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 7501 Karl Heinz Neubauer  1906 SpSch Freudenberg e.V. I 123 3 3 4 4 1

2 7533 Lutz Martin  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. II 112 2 4 1 3 3

3 7521 Olaf Hoeppner  1906 SV Meiswinkel e.V. II 107 5 2 2 4

4 7535 Stephan Förster  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. III 98 1 2 1 4 2

5 7525 Frank Spies  1906 SV Wilgersdorf e.V. 95 5 1 2 2

6 7506 Matthias Reuber  1906 SpSch Freudenberg e.V. 75 1 1 1 3



BZM Vorderlader 2023
15.04.2023     in Freudenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.16

Perkussionsrevolver Herren IV Seite: 1

Stand: 16.04.2023 12:34 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1 7538 Matthias Dreisbach  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. I 132 5 5 2 3

2 7519 Christian Rösler  1906 SV Meiswinkel e.V. I 131 3 7 3 2

3 7503 Volker Schneider  1906 SpSch Freudenberg e.V. I 123 2 4 6 1 2

4 7520 Dieter Fischbach  1906 SV Meiswinkel e.V. I 120 2 6 2 1 3

5 7504 Reinhard Halbe  1906 SpSch Freudenberg e.V. I 120 1 4 5 4 1

6 7517 Dietmar Gessner  1906 SV Meiswinkel e.V. I 116 1 5 4 2 1

7 7532 Rainer Dellori  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. I 116 5 2 7 1

8 7534 Ludger Thiele  1906 SSV Magnum Birkefehl e.V. II 115 1 3 4 5 1

9 7522 Horst Lorsbach  1906 SV Meiswinkel e.V. II 114 3 2 4 4
10 7502 Andreas Ebach  1906 SpSch Freudenberg e.V. II 113 1 5 4 5


